
UCHWAŁA NR XXXI/201/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kulesze Kościelne w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022 r. 
poz.572) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/175/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 
2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Kulesze Kościelne w 2022 roku w § 5 po punkcie 2 dodaje się punkt: 

„3. Gmina finansuje ze środków przeznaczonych na realizacje zadań określonych w § 1,1 zabiegi 
sterylizacji albo kastracji zwierząt realizowane w przypadku adopcji bezdomnych zwierząt  
pochodzących z terenu gminy Kulesze Kościelne”.. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XXVII/175/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 
2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Kulesze Kościelne w 2022  roku w § 11 punkt 1. Otrzymuje brzmienie: 

1) odławianie, zapewnienie miejsca w schronisku i poszukiwanie nowego właścicieli dla bezdomnych 
zwierząt i obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku, oraz sterylizacja i kastracja 
bezdomnych zwierząt adoptowanych pochodzących z terenu gminy Kulesze Kościelne – 13 000 zł; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5638CC7-05E2-4473-90B8-AB3CA4D8BD9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


